KOMUNA E OMLUTUHA
CAIRIT YAUP
CAYIR BELEDIYESI

FLETA ZYRTARE

E KOMUNES SE CAIRIT
CINYXBEH NMACHUK
HA OMNWTUHA YAUP

CAYIR BELEDIYESININBULTENI

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT 31.08.2020
CNY>KBEH MMACHWK HA OMWTUHA YAUP Shkup
CAIR BELEDIYESININ RESMI BULTENI Sg%g

Del sipas nevojés
WM3aneryea no notpeba

Talebe gore yayinlanmaktadir

Numér 10 viti XV
Bpoj 10 rog XV
No 10yil Xv

Parapagimi pér vitin 2020
éshté 1.500,00 denaré
Ky numér kushton 150,00 denaré
Mpetnnata 3a 2020 roga.
MNsHecysa 1.500,00 geHapwm
OBoj 6poj unHKn 150,00 geHapu
2020 yili igin 6n 6deme Maliyeti
1500,00denar
Bu say1 150,00denar

Shkup, Gusht 2020
Ckonje, Asryct 2020 roauHa
Uskiip, Agustos 2020 yili




KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

Fag. 1

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10 Cir. 1
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, )
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-s€” nr. 5/02), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Programit pér
ndértimin e sallés sportive shkollore
né kuadér té ShFK ,,Hasan Prishtina“
né p.n. 8.1 nga pdu - lokaliteti ,,Sauk
Ceshma - 2 Komuna e Cairit — Shkup

1. Shpallet Programi pér ndértimin e
sallés sportive shkollore né kuadér t&é ShFK
.,Hasan Prishtina® né p.n. 81 nga pdu -
lokaliteti ,Sauk Ceshma - 2“ Komuna e Cairit —
Shkup, i miratuar né mbledhjen e 42-té té
Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1453
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBam-e Ha lporpamaTa 3a
u3rpanba Ha yymnuiuHa cnopTcKa cana
BO cknon Ha OOY ,,XacaH lNMpuwTtnHa“ Ha
r.n. 8.1 oa ayn- nokanutet ,,Cayk Yewma
- 2 OnwTtuHa Yamnp —Ckonje

1. Ce objasyBa [lporpamata 3a m3rpagba Ha
yuymnuiiHa cnopTtcka cana Bo ckron Ha OOY ,XacaH
MpuwTtnHa“ Ha r.n. 8.1 og ayn- nokanutet ,Cayk
Yewma - 2“ OnwTtmHa Yamp —Ckonje, ycBoeHa Ha
42-ta cegHuua Ha CoetoT Ha OnwTmHa Yawnp,
oapxaHa Ha 27.08.2020.

2. OBa PelweHue Bnerysa BoO cuna co AEHOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®“.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 36,paragrafi 1, pika 15 té Ligjit
pér vetégeverisje lokale (“Gz. Zyrtare e RMV” numér
5/2002) dhe neni 26 paragrafi 1 , pika 34 nga Statuti
i Komunés Cair (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
nr. 10/17 dhe num.14/2018) Késhilli i Komunés Cair
né mbledhjen e 42-t& té mbajtur me daté
27.08.2020, miratoi:

PROGRAM
Pér ndértimin e sallés sportive shkollore né

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 , Touka 15, og
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,,Cn. BeCHMK Ha
PCM" 6poj 5/2002) n uneH 26ctaB 1, Touka 34 opf
CratyTtoT Ha OnwTuHaTta Yaup ("CnyxbeH rnacHuk
Ha OnwTtmHa Yaump” 6p.10/2017n 6p.14/2018),
CosetoT Ha OnwTtnHa Yaup Ha 42-Ta cegHuua
ogpaHa Ha geH 27.08.2020 rognHa, goHece :

NMPOITrPAMA
3a narpapba Ha yuyunuiiHa cnopTcka cana Bo

kuadér té ShFK ,,Hasan Prishtina“ né p.n. 8.10 nga cknon Ha OOY ,XacaH lMpuwTtuHa“ Har.n. 8.1 o
pdu - lokaliteti ,,Sauk Ceshma - 2“ Komuna e Cairit Ayn- nokanutet ,,Cayk Yewma - 2“ Onwtunxa Yanp

— Shkup

I
Me kété Propozim Program parashihet
ndértimin e sallés sportive shkollore né kuadér té
ShFK ,Hasan Prishtina“ né p.n. 8.1 nga pdu -
lokaliteti ,Sauk Ceshma - 2“ Komuna e Cairit —
Shkup.

I

Pérpilimi i Programit pér ndértimin e sallés sportive
shkollore né kuadér t&¢ ShFK ,Hasan Prishtina“ né
p.n. 8.1 nga pdu - lokaliteti ,Sauk Ceshma - 2“
Komuna e Cairit — Shkup, éshté detyrim ligjor né
bazé té nenit 18 nga Rregullorja pér formén dhe
pérmbajtien e  kérkesés, dokumentacioni i
nevojshém dhe formulari i aktvendimit pér ndértimin
e objekteve gjegjésisht vendosjes sé pajisjes pér té
cilen nuk éshté e nevojshme leje pér ndértim
(Gazeta zyrtare e RMV nr. 51/15) miratuar né bazé
té nenit 74, paragrafi 8 i Ligjit pér ndértim (Gazeta
zyrtare e RMV nr. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11,
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13,
27114, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15,
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16
dhe 132/16).

11
Pér realizimin e Programit pér ndértimin e
sallés sportive shkollore né kuadér t¢ ShFK ,Hasan
Prishtina“ né p.n. 8.1 nga pdu - lokaliteti ,Sauk
Ceshma - 2“ Komuna e GCairit — Shkup do té

—Ckonje

I

Co oBaa lpegnor lNporpama ce npeaBuayBa
narpagba Ha yymnuiHa cnopTcka cara BO CKMon Hg
OO0y ,XacaH [puywtnHa“ Ha r.n. 8.1 omg ayn
nokanutet ,Cayk Yewma - 2“ OnwtnHa Yanp —Ckonje.

Il

M3paboTkata Ha [lporpama 3a wu3rpagba Ha
yuynnuiiHa crnopTtcka cana Bo ckrnon Ha OQY ,XacaH
MpuwTtrHa“ Ha r.n. 8.1 og gyn- nokanutet ,Cayk
Yewma - 2 OnwTtmnHa Yamp —Ckonje, € 3akoHcKa
obBpcka cornacHo uneH 18 op [MpaBuNHUMKOT 3a
dopmaTta n cogpxunHata Ha GapaweTo, noTpebHaTa
OOKyMeHTaumja u obpaseuoT Ha pelleHuMeTo 3a
n3BeayBahe Ha rpagbute 0QHOCHO NoCTaByBake Ha
ornpemarta 3a koum He e noTtpebHo ogobpeHne 3a
rpagerwe (CnyxbeH BecHuk Ha P.M. 6p.51/15)
JOHeceH cornacHo 4vneH 74, ctaB 8 o 3akoHOT 3a
rpagerwe (CnyxbeH BecHuk Ha P.M. 6p. 130/09,
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13,
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14,
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15,
30/16, 31/16, 39/16, 71/16 n 132/16).

[l
3a peanusauuja Ha lMNporpamata 3a uarpagba
Ha yyunuwHa cnopTtcka cana Bo cknon Ha OQY
XacaH lNpuwtnHa “ Ha r.n. 8.1 o4 oyn- nokanuTer ,,
Cayk Yewma - 2 “ OnwtnHa Yamp —Ckonje ke ce



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10
realizohet nga ana e Komunés Cair. cnposeaysa npeky OnwTtnHa Yanp.
v
Mjetet e caktuara né pikén 1l do té v
shfrytézohen nga buxheti i Komunés sé Cairit. CpetcBaTa yTtBpaeHuM BO Toudka Il ke ce
kopucTat og byiietoT Ha OnwTnHa Yanp.
V
Ky Program hyné né fugi me ditén e shpalljes né Vv
“Fletén zyrtare t&€ Komunés sé Cairit”. Ogaa [Nporpama Breryesa BO cura Co LEHOT

Ha objaByBakeTo BO ,, CnyxbeH [MacHuK Ha
OnwTunHa Yawmp “

Bpoj 08-1391/11
Numér/No

Op 28.08.2020
prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip Kryetar i Késhillit

MpeTcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, !
31 Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, |

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Programit pér
ndértimin e terenit pér basketboll né
pjesé té PK 2470/15 KK Cair, Komuna
e Cairit

1. Shpallet Programi pér ndértimin e
terenit pér basketboll né pjesé té PK 2470/15
KK Cair, Komuna e Cairit, i miratuar né
mbledhjen e 42-té té Késhillit t&¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1452
prej datés / op / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3a ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBaH-e Ha lporpamara 3a
M3BeAyBaH-€ Ha urpanuiuTe 3a 6ackeTt Ha
aen o K 2470/15 KO Yaup, OnwTnHa
Yaunp

1. Ce objaByBea [llporpamaTa 3a u3BeayBake
Ha urpanuwTe 3a backeT Ha gen oa Kl 2470/15 KO
Yaunp, OnwTtmHa Yaunp, yceoeHa Ha 42-Ta cegHuua
Ha CoBeToT Ha OnwTtuMHa Yaup, ogpxaHa Ha
27.08.2020.

2. OBa PelueHne Bneryesa BO cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxBGeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 36,paragrafi 1, pika 15 té Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gz. Zyrtare e RMV” numér
5/2002) dhe neni 26 paragrafi 1 , pika 34 nga Statuti i
Komunés Cair (“Fleta zyrtare e Komunés sé& Cairit”
nr. 10/17 dhe num.14/2018) Késhilli i Komunés Cair
né mbledhjen e 42-t¢ t& mbajtur me daté
27.08.2020, miratoi:

PROGRAM
Pér realizimin e terenit pér basketbollit né pjesé té
PK 2470/15 KK Cair, Komuna e Cairit

I
Me kété Propozim Program parashihet
realizimin e terenit pér basketbollit né pjesé té PK
2470/15 KK Cair, Komuna e Cairit.

I

Pérpilimi i Programit pér realizimin e terenit pér
basketbollit né pjesé té PK 2470/15 KK Cair,
Komuna e Cairit, éshté detyrim ligjor né bazé té nenit
18 nga Rregullorja pér formén dhe pérmbajtjen e
kérkesés, dokumentacioni i nevojshém dhe formulari
i aktvendimit pér ndértimin e objekteve gjegjésisht
vendosjes sé pajisjes pér té cilén nuk éshté e
nevojshme leje pér ndértim (Gazeta zyrtare e RMV
nr. 51/15) miratuar né bazé té nenit 74, paragrafi 8 i
Ligjit pér ndértim (Gazeta zyrtare e RMV nr. 130/09,
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13,
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14,
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15,
30/16, 31/16, 39/16, 71/16 dhe 132/16).

1
Pér realizimin e Programit pér realizimin e
terenit pér basketbollit né pjesé té PK 2470/15 KK
Cair, Komuna e Cairit do té realizohet ana e
Agjensioni pér sport dhe rini té Republikés sé
Magedonisé sé Veriut.

Visar Ganiu d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 craB 1 , Touka 15, on
3akoHOT 3a nokanHaTa camoynpasa (,,Cn. BECHUK Ha
PCM" 6poj 5/2002) n uneH 26ctaB 1, Touka 34 oA
CratyTtoT Ha OnwTuHaTta Yaup ("Cnyx0eH rnacHuk
Ha OnwtnHa Yaup” 6p.10/2017u 6p.14/2018),
CoBeTtoT Ha OnwTtmHa Yaump Ha 42-Tata cegHuua
ogpxaHa Ha geH 27.08. 2020 rogunHa, poHece :

PROGRAMA
3a nsBegyBam€ Ha urpanuiute 3a 6ackert Ha gen
oa KN 2470/15 KO Yaup, OnwtuHa Yaup

I
Co oBaa lpegnor lNporpama ce npeaBuayBa
n3sendba Ha wurpanuwTte 3a OackeT Ha gen og KI
2470/15 KO Yaup, OnwTuHa Yaup.

Il

M3paboTtkata Ha [lporpama 3a wu3Begdba Ha
urpanuwTe 3a 6acket Ha gen og KIM 2470/15 KO
Yanp, e 3akoHcka obGBpcka corfiacHo uneH 18 og
MpaBunHukoT 3a dopmata W cogpXuHaTa Ha
b6apaneTo, NnoTpebHaTa gOKyMeHTaumja n obpaseuoT
Ha peleHNeTO 3a wu3BegyBawe Ha rpagbute
O[HOCHO MNOCTaByBake Ha onpemaTta 3a KOou He e
notpebHo oqobpeHune 3a rpagere (CnyxbeH BecHuk
Ha P.M. 6p.51/15) goHeceH cornacHo urneH 74, ctaB
8 oa 3akoHoT 3a rpagewe (Cnyx6eH BecHuk Ha P.M.
6p. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12,
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14,
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15,
21715, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 n
132/16).

11
3a peanusaumja Ha [lMporpamata 3a 3a
n3eendba Ha wurpanuwTte 3a OGacketT Ha gen og KIl
2470/15 KO Yaup ke ce cnpoBenyBsa npeky AreHumja
3a Mnagn wn cnopt Ha Penybnuka CesepHa
MakepoHuja.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10
\ v
Mjetet e caktuara né pikén Il do té shfrytézohen CpetcBaTta yTtBpAeHuM BO Toudka Il ke ce
nga buxheti i Agjensionit pér sport dhe rini sé kopucrtat of 6yyetoT Ha AreHumja 3a Mnagm n cnopt
Magedonisé sé Veriut. Ha Penybnuka CeBepHa MakegoHuja.
V V
Ky Program hyné né fugi me ditén e shpalljes né Oaa [lporpama Bneryesa BO cuna CO [AEHOT Ha
“Fletén zyrtare t&€ Komunés sé Cairit”. objaByBarweTO BO ,, CnyxbeH MMacHuk Ha OnwTnHa
l-lamp {3
bpoj 08-1391/12 Kryetar i Késhillit
Numér/No MpeTtceparten Ha CoBeToT
Op 28.08.2020 Belediye Meclis Baskani
prej datés/birim M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.

Ckonje — Shkup — Uskip



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,,
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHMWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBar-€e Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e programit vjetor pér ycBojyBawe Ha loguwiHaTa nporpama 3a
punén e Shkollés fillore komunale paboTtata Ha OOY ,,Jlupna“ 3a yuebHara
“Liria” pér vitin shkollor 2020/2021 2020/2021
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3akny4okoT 3a yCBOjyBaH-€ Ha

programit vjetor pér punén e Shkollés fillore [oavwHaTta nporpama 3a paborata Ha OOY
komunale “Liria” pér vitin shkollor 2020/2021, Jlupna“ sa yuebHata 2020/2021, ycBoeHa Ha 42-Ta
i miratuar né mbledhjen e 42-té t& Késhillit t¢ cedHuua Ha CoseToT Ha OnwTuHa Yaup, odpxaHa
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté Ha 27.08.2020.

27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e

) b & . o - 2. OBa PelweHue Brierysa Bo cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé

objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnmacHuk Ha OnwTuHa

Cairit”. Yamp®.
Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.
Numér / Broj / No 09-1449 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 31.08.2020 MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskiip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

31 Gusht
31 Asryct 2020
31 Agustos 2020

2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr. 10

,»31u ben glasnik na Op{tina "air,, b1
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RCM-sé€’nr.161/19) , neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Liria" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor

2020/2021
1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Liria", KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK "Liria" pér vitin shkollor
2020/2021.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK"Liria",
Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/3
Numér/No

Op 28.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anuHeabon
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
n dned 108,ctaB1l anuHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM“.6p. 161/19n uneH 26 ctaB 1 Touka 21oA
CratytoT Ha OnwTuHa Yanp (“CnyxbeH rmacHuk Ha
OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 27.08.2020
rogvHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha oguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,Jlnpma“, OnwtnHa Yanp-Ckonje
3a 2020/2021 roguHa

1.CeycBojyBa NoguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OO0V Jinpna“, OnwtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2020/2021
rogvHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKckyp3auvja n gpyrvu cnobogHu akTMBHOCTM Ha
yyeHnunte Ha OOY ,Jlupua,, 3a ydebHaTa
2020/2021 roauHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OQY Jlnpna®,
OnwTuHa Yawup -Ckonije.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10




KOMUNA E ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.1u

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K.”Kongresi i
Manastirit” pér vitin shkollor 2020/21

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”"Kongresi
i Manastirit” pér vitin shkollor 2020/21,
i miratuar né mbledhjen e 42-té té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1450
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBaH-€ Ha 3arny4okKoT 3a
ycBojyBak€e Ha lporpamaTa 3a paboTtaTta
Ha OOY ,,KoHrpecu n MaHacTpupuTt® 3a
y4dyebHaTa 2020/2021 roa.

1. Ce objaByBa 3any4yokoT 3a YCBOjyBar-€ Ha
Mporpamata 3a pabota Ha OOY ,KoHrpecu u
Manactpnput® 3a yudebHata 2020/2021 rog.,
ycBoeHa Ha 42-ta cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yaup, ogpxaHa Ha 27.08.2020.

2. OBa PeleHne Brnerysa BO cuna co OeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e
RMV-sé&” numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42
dhe neni 108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér
arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RCM-sé’nr.161/19) ,
neni 26 paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Kongresi | Manstririt" ,Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2020/2021

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Kongresi | Manastirit", KomunaCair — Shkup pér
vitin shkollor 2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Kongresi | Manastirit" pér
vitin shkollor 2020/2021.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK"Kongresi
i Manastirit", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/9
Numér/No

Op 28.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 cTaB 1lanuHea6bopg
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
n dned 108,ctaB1l anuHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM“.6p. 161/19n uneH 26 ctaB 1 Touka 21oA
CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaup (“Cnyx6eH rnacHuk Ha
OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 27.08.2020
rogvHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha oguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,KoHrpecu n MaHactupuT®,
OnwTtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2020/2021 roguHa

1.CeycBojyBa NoguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OOQY ,Konrpecu n Manactmput®, OnwtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2020/2020 roguHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKckyp3auvja n gpyrvu cnobogHu akTMBHOCTM Ha
yuyeHnunte Ha OOY ,KoHrpecn n MaHactuput,, 3a
yyebHaTa 2020/2021 roguHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OOY ,KoHrpecwu
n Manactmput®, OnwTunHa Yaup -Ckonje.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,,
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K.”Hasan Prishtina”
pér vitin shkollor 2020/21

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.’Hasan
Prishtina” pér vitin shkollor 2020/21, i miratuar
né mbledhjen e 42-té té Késhillit t¢ Komunés
sé Cairit, e mbajtur me daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1454
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKnNy4oKoOT 3a
ycBojyBak€e Ha lporpama 3a paboTaTta Ha
OO0Y ,, XacaH NpuwtnHa“ 3a yyebHaTa
2020/2021 rogp.

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBake€ Ha
Mporpamarta 3a pabota Ha OQY ,XacaH [MpuwtnHa“
3a yyebHarta 2020/2021 rog. ycBoeHa Ha 42-TaTa
cegHnua Ha CoseToT Ha OnwTmHa Yanp, ogpkaHa
Ha 27.08.2020.

2. OBa PelweHue Bnerysa BO cuna co AEHOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnmacHuk Ha OnwTuHa
Yaunp®.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RCM-sé€’nr.161/19) , neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé& Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 31.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Hasan Prishtina" ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2020/2021

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK "
Hasan Prishtina ", KomunaCair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK " Hasan Prishtina " pér
vitin shkollor 2020/2021.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK" Hasan
Prishtina ", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/7
Numér/No

Op 28.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 craB 1anuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
n dned 108,ctaB1l anuHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM“.6p. 161/19n uneH 26 ctaB 1 Touka 21oA
CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaunp (“Cnyx6eH rnacHuk Ha
OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 31.08.2020
rogvHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha oguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY , XacaH lNMpuwTtnHa“, OnwTKHa
Yaup-Ckonje 3a 2020/2021 roguHa

1.CeycBojyBa NoguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OOQY ,XacaH lMpuwTtrHa“, OnwTnHa Yaunp-Ckonje 3a
2020/2021 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKcKyp3auja n apyrm cnoboaHn akTMBHOCTU Ha
yyeHnumnte Ha OOY ,XacaH MpuwTnHa,, 3a
yyebHaTa 2020/2021 roguHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OOY ,XacaH
MpuwTtrHa“, OnwTtnHa Yaunp -Ckonje.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31 Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuk Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a o6jaByBae Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e Programit vietor pér  ycgojysamse Ha MNporpamara 3a pa6oTaTa
punén e SH.F.K.”Ismail Qemali” pér ;3 00y ,,Mcmann Kemann“ 3a yueGHaTta
vitin shkollor 2020/21 2020/2021 rop.

1. Ce obGjaByBa 3akny4yoKkoT 3a yCBOjyBar-€ Ha
Mporpamata 3a pabota Ha OOY ,Mcmamn Kemanu®
3a ydyebHaTta 2020/2021 ropg., ycBoeHa Ha 42-Ta
cegHnua Ha CoseToT Ha OnwTmHa Yanp, ogpkaHa
Ha 27.08.2020.

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Ismail
Qemali” pér vitin shkollor 2020/21, i miratuar
né mbledhjen e 42-té té Késhillit t¢ Komunés
sé Cairit, e mbajtur me daté 27.08.2020.

2. OBa PelueHne Bneryesa BO cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

2. Ky Aktvendim hyn né fuqgi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1446 Kryetar i Komunés
prej datés / oa / birim 31.08.2020 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RCM-sé€’nr.161/19) , neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Ismail Qemali" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Ismail Qemali”", KomunaCair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK "Ismail Qemali" pér vitin
shkollor 2020/2021.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK"Ismail
Qemali ", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/5
Numér/No

Op 28.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 36 cTtaB 1lanuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
n dned 108,ctaB1l anuHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM“.6p. 161/19n uneH 26 ctaB 1 Touka 21oA
CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaump (“CnyxbeH rmacHuk Ha
OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 27.08.2020
rogvHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha loguvwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,Ucmamn Kemanu“, OnwTtnHa
Yaup-Ckonje 3a 2020/2021 ropguHa

1.Ce ycBojyea lNoguwHaTa nporpama 3apabota Ha
OO0Y ,Ucmaun Kemanu®, OnwtnHa Yaunp-Ckonje 3a
2020/2021 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKcKyp3auja n apyrm cnoboaHn akTMBHOCTU Ha
yyeHnunte Ha OQY ,Mcmann Kemanu,, 3a yyebHata
2020/2021 roauHa.

3. OBoj 3akny4yok ga ce gocrtasu go OOY ,Ucmann
Kemanu®, OnwtnHa Yanp -Ckonje.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.1u

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K. pér té rritur AS
”Makarenko” pér vitin shkollor
2020/21

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K. pér té
rritur AS “Makarenko” pér vitin shkollor
2020/21, i miratuar né mbledhjen e 42-té té
Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1445
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojysBake Ha [lporpamara 3a
pa6oTtaTta Ha OOY 3a Bo3pacHu AC
,MakapeHKo" 3a yyebHaTa 2020/2021 roa.

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBaH-€ Ha
Mporpamarta 3a pabota Ha OOY 3a BospacHu AC
.MakapeHko* 3a yyebHata 2020/2021 rofg., ycBOeHa
Ha 42-tata cegHumua Ha CoseTtoT Ha OnwTuHa
Yaup, ogpxxaHa Ha 27.08.2020.

2. OBa PeleHne Brnerysa BO cuna co OeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

31 Gusht
31 Asryct 2020
31 Agustos 2020

2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr. 10

,»31u ben glasnik na Op{tina "air,, b1
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e
RMV-sé&” numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42
dhe neni 108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér
arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RCM-sé’nr.161/19) ,
neni 26 paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"AS Makarenko" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021

1. Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK "
AS Makarenko", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK " AS Makarenko " pér vitin
shkollor 2020/2021.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK" AS
Makarenko ", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1391/10
Numér/No

Op 28.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 craB 1lanuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
n dned 108,ctaB1l anuHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM“.6p. 161/19n uneH 26 ctaB 1 Touka 21oA
CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaump (“CnyxbeH rmacHuk Ha
OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 27.08.2020
rogvHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha oguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,AC MakapeHko*, OnwTuHa
Yaup-Ckonje 3a 2020/2021 roguHa

1. Ce ycBojyBa NoguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OO0Y ,AC MakapeHko“, OnwTtuHa Yaump-Ckonje 3a
2020/2021 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKckyp3auvja n gpyrvu cnobogHu akTMBHOCTM Ha
yyeHnunte Ha OOY ,AC MakapeHko,,, 3a yuebHaTa
2020/2021 roauHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go O0OY
+ACMakapeHko“, OnwTnHa Yaup -Ckonije.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit poér
miratimin e Programi vjetor pér punén
e SH.F.K.”Jashar Bej Shkupi” pér vitin
shkollor 2020/21

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programi vjetor pér punén e SH.F.K.”Jashar Bej
Shkupi” pér vitin shkollor 2020/21, i miratuar né
mbledhjen e 42-t€ té Késhillit t¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t€é Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1451
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 Touka 3 o,
3akoHOT 3a  nokanHata  camoynpasa
(,CnyxbeH BecHnk Ha PCM* 6p. 5/02),
pagoHayanHukoT Ha OnwTtmnHaTta Yawup,
AoHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKOT 3a
ycBojyBate Ha lporpamara 3a paboTta
Ha OOY ,,Jawap bej LLkynu“ 3a
y4dyebHaTa 2020/2021 roa.

1. Ce objaByBa 3akny4yoKkoT 3a YCBOjyBah-€
Ha lNporpamaTta 3a pabota Ha OQY ,Jawap bej
Wkynn“ 3a yyebHata 2020/2021 roa., yCBOeHa
Ha 42-ta cegHuua Ha CosetoT Ha OnwTuHa
Yaup, ogpxxaHa Ha 27.08.2020.

2. OBa PeleHne Bnerysa BO cuna co
AeHoT Ha objaByBaneTo BO ,Cnyx6eH rnacHuk
Ha OnwTunHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
papoHavanHuk Ha OnwTrHa

Belediye Bagskani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

31 Gusht
31 Asryct 2020
31 Agustos 2020

2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr. 10

,»31u ben glasnik na Op{tina "air,, b1
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RCM-sé’nr.161/19) , neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Jashar Bej Shkupi" ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2020/2021

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Jashar Bej Shkupi", KomunaCair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Jashar Bej Shkupi" pér
vitin shkollor 2020/2021.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK"Jashar
Bej Shkupi ", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/6
Numér/No

Op 28.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anuHea6bopg
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
n dned 108,ctaB1l anumHea 2 og 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHue (“Cnyxb6eH BecHUK Ha
PCM*.6p. 161/19)n uneH 26 ctaB 1 TOouka 2loA
CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaump (“CnyxbeH rmacHuk Ha
OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/17), CoseToT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 27.08.2020
rogvHa, goHece:

3AKNYYOK

3a ycBojyBak-€ Ha oauwuHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,Jawap bej lWkynu“, OnwtnHa
Yaup-Ckonje 3a 2020/2021 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OO0Y ,Jawap bej Wkynn*, OnwtrHa Yaunp-Ckonje 3a
2020/2021 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4yok e u Nporpamarta
3a ekckypsvja u gpyrn cnobogHu akTMBHOCTU Ha
yyeHnunte Ha OOY ,Jawap bej UWkynm,, 3a
yyebHaTa 2020/2021 roguHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OQY ,Jawap
bej Wkynun“, OnwTtmnHa Yaunp -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Breryea BO cuma Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani



KOMUNA E ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K.”Tefejjyz” pér
vitin shkollor 2020/21

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Ismail
Qemali” pér vitin shkollor 2020/21, i miratuar né
mbledhjen e 42-t€ té Késhillit t¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1444
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje — Uskip

Zahir Bektesh d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 Touka 3 o
3akoHOT 3a  nokanHata  camoynpasa
(,CnyxbeH BecHnk Ha PCM* 6p. 5/02),
papgoHavanHukoT Ha OnwTtnHata Yawup,
OoHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKoOT 3a
ycBojyBawe Ha [lporpamara 3a pab6oTa
Ha OO0Y ,, Tedhejjy3” 3a yuebHaTa
2020/2021 roga.

1. Ce obGjaByBa 3akny4yokoT 3a YCBOjyBah-€
Ha [lporpamaTta 3a paborta Ha OOQY ,Mcmaun
Kemanu* 3a yyebHuata 2020/2021 rog.
ycBoeHa Ha 42-ta cegHuua Ha CoBeTOT Ha
OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 17.09.2019.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
OeHOoT Ha objaByBaneTo BO ,Cnyx0eH rnacHuk
Ha OnwTunHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
papoHavanHuk Ha OnwTrHa

Belediye Bagskani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

31 Gusht
31 Asryct 2020
31 Agustos 2020

2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr. 10

,»31u ben glasnik na Op{tina "air,, b1
, , Cayir Belediyenin Resmi Blteni,,

no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RCM-sé€’nr.161/19) , neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Tefejyz" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021

1. Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Tefejyz", KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Tefejyz" pér vitin shkollor
2020/2021.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK"Tefejyz",
Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/4
Numér/No

Op 28.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 36 crtaB 1lanuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
m dneH 108,ctaB1l anuHea 2 oa 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO ob6pasoBaHune (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM*.6p. 161/19)n uneH 26 ctaB 1 TOuka 2loA
CratyToT Ha OnwTuHa Yaump (“CnyxbeH rmacHuk Ha
OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 27.08.2020
roguHa, goHece:

3AKNYYOK

3a ycBojyBaw-€ Ha loguwiHaTa nporpama 3a
paboTa Ha OOY ,,Techejy3“, OnwtnHa Yaunp-
Ckonje 3a 2020/2021 roguHa

1. Ce ycBojyBa N'oguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OOQY ,Tedejys”, OnwTtrHa Yaump-Ckonje 3a
2020/2021 roauHa.

2. CocTtaBeH fen Ha oBoj 3akny4yok e u lNporpamara
3a eKcKyp3uvja n gpyru cnobogHun akTMBHOCTU Ha
ydyeHnunte Ha OQY ,Tedejys,, 3a yuebHaTa
2020/2021 roguHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OQY ,Tedejys,
OnwTuHa Yawup -Ckonije.

4. OBoj 3akrny4ok Brierysa BO cuia Co AeHOT Ha
ob6jaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér punén
e SH.F.K.”Imri Elezi” pér vitin shkollor
2020/21

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Imri Elezi”
pér vitin shkollor 2020/21, i miratuar né
mbledhjen e 42-t€ té Késhillit t¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1447
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje — Uskiip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3
o4 3akoHOT 3a foKanHaTta camoynpasa
(,CnyxbeH BecHunk Ha PCM* 6p. 5/02),
pagoHavanHukoT Ha OnwTtuHata Yawup,
OoHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKoOT 3a
objaByBam-e Ha lNporpamara 3a paboTta
Ha OOY ,,Umpu Enesn” 3a yuebHaTa
2020/2021 rogp.

1. Ce objaByBa 3akny4yokoT 3a objaByBah-e
Ha [lporpamaTta 3a pabota Ha OOQOY ,wmpwu
Enesn* 3a yuyebHata 2020/2021 roa.,
ycBoeHa Ha 42-tata cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 27.08.2020.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
AeHoT Ha objaByBaweTo BO ,Cnyx06eH rnacHuk
Ha OnwTumHa Yanp“.

Kryetar i Komunés
papoHavanHuk Ha OnwTrHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10




OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.10

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji pér

vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RCM-sé€’nr.161/19) , neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Imri Elezi" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK " Imri
Elezi ", KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK " Imri Elezi " pér vitin shkollor
2020/2021.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK" Imri Elezi
", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/13
Numér/No
Op 28.08.2020

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1anMHeabon 3akOHOT
3a nokanHata camoynpasa (‘Cnyx6eH BeCHWK He
PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42 un uneH
108,ctaB1 anuHea 2 op 3akoHoT 3a OCHOBHOTO
obpasoBaHne (“CnyxbeH BecHuk Ha PCM“.6p.
161/19)n uneH 26 ctaB 1 Touka 21loa CraTyToT Ha
OnwTtnHa Yamp (“‘CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yaup“ 6p. 10/17), CoseToT Ha OnwTtrnHa Yaunp Ha 42-
Ta cefgHuua ofgpxkaHa Ha 27.08.2020 roguHa,
OOHece:

3AKNYYOK

3a ycBojyBaw-€ Ha loguwuHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,Umpu Enes3un”, OnwTtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2020/2021 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OO0Y ,Umpun Enean®, OnwTtmnHa Yanp-Ckonje 3a
2020/2021 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKcKyp3auja 1 apyrm cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHnunte Ha OOY ,Mmpu Enesn,, 3a yuebHaTa
2020/2021 roguHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OQY ,Umpnu
Enesn®, OnwtnHa Yaunp -Ckonje.

4. OBoj 3akrny4ok Brierysa BO cua co AeHOT Ha
ob6jaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
MpeTtcenaten Ha CoseToT



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b1
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.10
prej datés/birim Belediye Meclis Bagkani

Ckonje — Shkup — Uskiip M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
31 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10
31 Asryct 2020 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
31  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bilteni,, no.1u

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Shkollés fillore komunale “7
Marsi” pér vitin shkollor 2020/2021

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “7 Marsi” pér vitin shkollor
2020/2021 I miratuar né mbledhjen e 42-té
té Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 27.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1448
prej datés / oa / birim 31.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayYyanHuUKoOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKoT 3a
ycBojyBawe Ha loauwHaTa nporpama 3a
paboTtaTta Ha OOQY ,,7 Mapcu“ 3a yyebHaTa
2020/2021

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBaH-€ Ha
lognwHaTa nporpama 3a pabortatra Ha OQY 7
Mapcu“ 3a yyebHata 2020/2021, ycBoeHa Ha 42-Ta
cegHnua Ha CoseToT Ha OnwTnHa Yanp, ogpkaHa
Ha 27.08.2020.

2. OBa PeleHne Brnerysa BO cuna co OeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.
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Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3 neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RCM-sé€’nr.161/19) , neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé& GCairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 42-té
mbajtur me daté 27.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"7 Marsi" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2020/2021

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK "7
Marsi”, KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2020/2021.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "7 Marsi" pér vitin shkollor
2020/2021.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK"7 Marsi",
Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

bpoj 08-1391/8
Numér/No

Op 31.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1lanuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB3,uneH 42
n dned 108,ctaB1l anuHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM“.6p. 161/19n uneH 26 ctaB 1 Touka 21oA
CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaump (“CnyxbeH rmacHuk Ha
OnwTtnHa Yaup® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTuHa
Yanp Ha 42-ta cegHuua ogpxaHa Ha 27.08.2020
rogvHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha oguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,7 Mapcu“, OnwTtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2020/2021 roguHa

1.CeycBojyBa NoguwHata nporpama 3apaboTta Ha
OO0V ,7 Mapcn®, OnwTrHa Yaunp-Ckonje 3a
2020/2021 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamara
3a eKckyp3auvja n gpyrvu cnobogHu akTMBHOCTM Ha
yyeHnunte Ha OOY ,7 Mapcu,,, 3a yuebHaTa
2020/2021 roauHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce gocrasu go OOY ,7 Mapcu®,
OnwTuHa Yawup -Ckonje.

4. OBoj 3akny4oK Breryea BO cusia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.
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PERMBAJTJA - SODRG®@TINA

PROGRAM pér ndértimin e sallés sportive shkollore né kuadér t&€ ShFK ,Hasan Prishtina“ né
p.n. 8.1 nga pdu — lokaliteti ,Sauk Ceshma - 2“ Komuna e Cairit — Shkup ...................o.
NMPOIrPAMA 3a nsrpagba Ha yuymnuiiHa cnopTtcka cana Bo cknon Ha OOY ,XacaH lMpuwtnHa® Ha
r.n. 8.1 og gyn- nokanutet ,Cayk Yewma - 2“ OnwtrHa Hamp —CKOMJE .......cccoevvvivierecenice e
PROGRAM pér ndértimin e terenit pér basketboll né pjesé té PK 2470/15 KK Cair, Komuna e
7 1141
NMPOIrPAMA 3a mn3BegyBawe Ha urpanuuwTe 3a 6acket Ha gen of KIl 2470/15 KO Yawup,
L@ 1T = T = T o S USRRPUPRSURSR
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Liria” pér
Vitin ShKOIOr 202072021 ......oeeeiiiieee e et ettt e et e et e e a e e e e e e e e ee e e e e et e e e a e e e aaaaaaaees
3AKITYYOK 3a ycBojyBake Ha NoguwHaTta lNporpama 3a pabota Ha OOY ,Jlupua“ 3a yyebHaTa
202072021 ...ttt ——— bt et ettt e e e e e e e e e e bbb ere e
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e Shkollé€s fillore komunale “Kongresi
i Manastirit” pér vitin ShKolor 2020/2021 .........coooiieec e e e e e e e e e e e e eeeeaeaeennnes
3AKITYHOK 3a ycBojyBatbe Ha [oguwHaTa [lporpama 3a pabota Ha OQY ,KoHrpecu wu
MaHacTpnT® 3a y4EOHATA 2020/2021 TOL +evvrrreerrneieeiieeeeeeeee e et eeetieeata s s e e e e e e e e eeeeareeeesnnnrannnnn s
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”"Hasan Prishtina” pér vitin
] 01200 [0 g2 0 220 PP RPRPP
3AKITYYOK 3a ycBojyBare Ha [1porpamaTa 3a pabota Ha OOV ,XacaH lNpuwtnHa“ 3a yyebHaTa
P20 2 0T 0 R o 5 R PP PUPPPURUP TR
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Ismail Qemali” pér vitin
SNKOHOEr 2020721 ...ttt ettt et e e e e e e e e e e e ettt tr et e e e e e e e s
3AKINYYOK 3a ycBojyBatbe Ha Mporpamara 3a pabota Ha OOY ,Mcmann Kemanu® 3a yyebHaTta
1202 0T 0 R o 5 P OPPPPPPPPPPPTRR
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K. AS"Makarenko” pér vitin
SNKOHOEr 2020721 ..ottt
3AKITYYOK 3a ycBojyBane Ha [lporpamaTta 3a pabota Ha OOY AS ,Makarenko“ 3a y4yebHaTa
V202 0T 0 R o 5 F PP
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Jashar bej Shkupi” pér vitin
E] 01200 [0 g2 0 22 07 PP RRRPP
3AKJITYYOK 3a ycBojyBame Ha [1porpamaTta 3a pabota Ha OQY ,Jawap 6ej LLUkynu“ 3a yuebHaTa
1202 0T 0 R o 5 P PPPPRPURRR
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K. AS "Makarenko” pér vitin
E] 01200 [0 g2 0 22 0 PR
3AKJITYYOK 3a ycBojyBanwe Ha [porpamaTa 3a pabota Ha OOY AC ,MakapeHko“ 3a yyebHaTa
1202 0T 0 R o 5 PP
KONKLUZION pér miratimin e Programi vjetor pér punén e SH.F.K.”"Jashar Bej Shkupi” pér vitin
SHKOIIOI 2020721 ...t e
3AKJITYYOK 3a ycBojyBare Ha [lporpamaTta 3a pabota Ha OQY ,Jawap bej LLUkynn“ 3a yuebHaTa
1202 0T 0 R o s SRR
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KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K."Tefejjyz” pér vitin shkollor
120 2 0
3AKITYHOK 3a ycBojyBawe Ha [lporpamata 3a pabota Ha OOY ,Tedejy3“ 3a ydvebHaTa
W20 0 2 0 3t R oY TR
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Imri Elezi” pér vitin shkollor
1202 0
3AKITYHOK pér objaByBarwe Ha [Nporpamarta 3a pabota Ha OOY ,Umpu Enean” 3a yyebHaTa
P20 2 0 2 0 40 R oY
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”7 Marsi” pér vitin shkollor
120 0
3AKITYYOK pér objaByBawe Ha [lporpamata 3a pabota Ha OOQY ,7 Mapcu“ 3a yyebHaTa
P20 2 0 2 0 40 R oY

Pérpiloi- M3rotenn:S.Shabani.

BOTUES: KESHILLI | KOMUNES SE CAIRIT

RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARE
IZDAVA~: SOVET NA OP[TINA ~AIR

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRAQ 45
PRIMEROCT



